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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36326402A

2. Data e Regjistrimit 26/01/2023
3. Emri i Subjektit Universal Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Bulqize   Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, 
Objekt privat me nr.pasurie 2/119/3, me zone kadastrale 
8612, godina 26 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkimi,zbulimi dhe shfrytezimi i mineraleve te dobishme 
dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit.Import 
Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem industriale,materiale te 
ndertimit.Prodhim,grumbullim,perpunim dhe tregtim i te 
gjitha llojeve te inerteve , Perdorimin e lendeve plasese e 
shperthyese dhe inerte malore dhe lumore.,Dhenia me qera e 
materjaleve te ndertimit,skela makineri 
etjer.Projektim,ndertim te objekteve. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprime tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
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kundershtim me legjislactonin shqiptar ne fuqi.

Bajram Lamani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2025 Deri: 20/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do të jetë përgjegjës vetëm për proceset 
ligjore dhe administrative të shoqërisë në lidhje me shtetin 
dhe institucionet e ndryshme publike dhe private
Ledjo Tusha12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2025 Deri: 06/10/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KLEVI-10
Para: 20.000.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

G.A.V Invest
Para: 20.000.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Bulqize  BULQIZE Bulqizë,Galeria 1050 -galeria 45-
47, deri ne galerine 29,Zona D 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Universal Trade
E-Mail: marsidan@outlook.com  
Telefon:  0682007225 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F89A39A-D302-4E80-88FB-158890DE8BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F89A39A-D302-4E80-88FB-158890DE8BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D8E425-D8ED-4CF8-A7A7-16B1B5B13D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299EE164-A57D-4B99-9FF8-2F2BC2B93516


3

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-071077-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211542-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.10.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit ne Territorin Refraktare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KLEVI-10")                    , Contribution_Type_Code 
ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.A.V Invest")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212618-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Kerkimi,zbulimi dhe shfrytezimi i mineraleve te dobishme dhe 
tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit.ImportEksport,tregeti me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industriale,materiale te ndertimit.Prodhim,grumbullim,perpunim 
dhe tregtim i te gjitha llojeve te inerteve,Dhenia me qera e materjaleve te ndertimit,skela 
makineri etjer.Projektim,ndertim te objekteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me 
kryerjen e veprime tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe 
natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te 
Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me 
legjislactonin shqiptar ne fuqi")          u be            ("Kerkimi,zbulimi dhe shfrytezimi i 
mineraleve te dobishme dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit.Import 
Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale,materiale 
te ndertimit.Prodhim,grumbullim,perpunim dhe tregtim i te gjitha llojeve te inerteve 
, Perdorimin e lendeve plasese e shperthyese dhe inerte malore dhe lumore.,Dhenia 
me qera e materjaleve te ndertimit,skela makineri etjer.Projektim,ndertim te 
objekteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarim apo trasaksion 
tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46AA785-FA24-471C-8F2A-9720A073EBF7
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tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, 
qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me 
legjislactonin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229091-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.12.2023 per mbylljen e nje 
adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit ne Territorin Refraktare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330676-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseMiratimiPF.pdf
PasqyraePerformancesUniversalTrade.xlsx
UniversalTradePasqyrafinanciare.pdf
PasqyraePozicionitUniversalTrade.xlsx

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365369-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 30.09.2024 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqizë,Galeria 1050 -galeria 45-47, deri ne galerine 29,Zona D;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA6636F-9CCA-41FE-9F8E-95FF6264A835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89541A55-22DD-4986-AEC6-9C6BB2751DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265512A7-4949-4C91-BD22-B15BF8AF8560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61596393-A757-441F-A865-9838A0D98286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8220250-6253-4882-8F97-A7559EEFA263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00455F3-2791-4E71-87C3-EE88B1815347
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448534-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.05.2025 ku eshte vendosur : Emerimin e nje administratori te dyte te shoqerise Bajram 
Lamani (me kompetenca te kufizuara - administratori do të jetë përgjegjës vetëm për 
proceset ligjore dhe administrative të shoqërisë në lidhje me shtetin dhe institucionet e 
ndryshme publike dhe private). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bajram Lamani")                      Nga data 
"20/05/2025             Ne daten "20/05/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460002-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 11.06.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hashim Deva")                      Nga data "11/06/2025             
Ne daten "11/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Ledjo Tusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489005-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareUniversalTrade.pdf
PasqyraePerformancesUniversalTrade.xlsx
AutorizimperdepozitiminePF.pdf
VendimiiAsambleseMiratimiPF.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C76E56-2492-4C00-95D9-8C8BBEB8978A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70F09EE-4AE3-4D43-BC07-7057E7AEA1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D942F2-0EF8-4C37-9AF7-388435D8325B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF95811-8CD1-4BBF-8FA8-C93ABEE4CBE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4D5C44-DA8C-49C3-A8F6-254A7D104596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E6F012-2CCD-481D-9D82-A2893DE097F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3371DB16-F2ED-4246-8479-4D58C0454FAC
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PasqyraePozicionitUniversalTrade.xlsx

07/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531827-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.10.2025 ku është vendosur 
largimi i një administratori dhe emërimi i administratorit z. Ledjo Tusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjo Tusha")                      Nga data "06/10/2025             
Ne daten "06/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Hashim Deva")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5429DD-FD98-4614-BE8B-C2DEC19532D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B9939D-EB04-42E3-9F4F-17C690948950

